
     Karlovarský krajský atletický svaz –11.11.2014 – Zápis č. 8/2014 
Přítomni:     J.Přibáň, L.Dočkal, M.Sabadin, O.Dvořák, K.Matička (revizor) 

Neomluven: M.Zítka 

                    

Program:        1) Kontrola zápisu č.7/2014                                 

                       2) Příprava závodů 

                       3) Oponentury SCM – 24.11.2014 

                       4) Různé                      

 

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

 

                       Ad1)  zápis nebyl kontrolován, protože p. Zítka nebyl schopen během měsíce    

                                 žádný předložit.  

                                 

                      Ad2)   OMJ v přespolním běhu v Ostrově 15.11.2014 – byly konstatovány  

                                 problémy s přihlášením závodníků (nebyla použita kancelář ČAS).                  

                                 Příslib pořadatele, že všechno bude v pořádku. KKAS zajistil medaile – 

                                 přiveze Olda Dvořák, který je technickým delegátem KKAS. 

                                  

                                 VV KKAS probíral OMJ v hale (24.1.2015), který pořádáme ve          

                                 Stromovce samostatně a všechny kategorie. Byl schválen časový pořad,  

                                 vedení závodu (ředitel O.Dvořák a delegát KKAS L.Dočkal), bylo  

                                 schváleno startovné Vše bude doladěno a připraveno na schůzi VV  

                                 KKAS 7.12. O.Dvořák (STK) byl vyzván k větší aktivitě jednak u tohoto  

                                 závodu, tak k přípravě sezóny 2015.  

                                 

                     Ad3)   Vedoucí trenér SCM Karlovarského kraje L.Dočkal informoval o přípravě 

                                 oponentur, které proběhnou v Chodově 24.11.Oponentury se zúčastní pp. 

                                 Dočkal a Přibáň a zástupci ČAS. 

                         

                        Ad4)  a) LOH (16.-19.6.2015 v Plzni)– vedoucí  výpravy L.Dočkal informoval  

                                      o návrhu cca 26 atletů a 4 vedoucích výpravy (Dočkal, Tirala, Flaška,  

                                      Zekuciová) L.Dočkal požádal o grant krajský úřad na krátkodobé  

                                      soustředění a organizaci cca 4 nominačních závodů.  

                                  b) Vyhlášení atletů Karlovarského kraje za rok 2014.-  na každý klub     

                                       bude zaslán dotazník na nominaci nejlepších atletů (ve čtyřech  

                                       kategoriích) za sezónu 2014 v našem kraji.. Každý klub má dva hlasy  

                                      (16) + výbor KKAS (5)  

                                   c) Byly odsouhlaseny odměny členům vedení KKAS. 

 

 

Další schůze –    9.12.2014 (út) v Chodově (vinárna Nautilus) od 19.00 hod.                                   

 

 

 

 

    

 

 

 



                                                                                                                                       

                                          

                         

                         

 

                                                     

                                                                         

                                   

                                    

                                            

                                    

                                      

 


